PR234 - MENS LONG SLEEVE SIGNATURE OXFORD SHIRT

PR234 MEN’S LONG SLEEVE SIGNATURE OXFORD SHIRT

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®

Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)
Duzina dekoltea
Supplier Sizing

BOJE:

. Black

S
24
77
52
37

14.50

Silver

S/M

24
77
55
38
15

M
24
78
57
39.50
15.50

M/L L
24 24
78 79
60 62
41 42
16 16.50
Light Blue

L/XL
24
79
65
43
17

.- .
PREMIER

GLAVNE ZNACAJKE

135 g/m?

Gumbi na vrhovima kragne ovratnika
Nasiveni dZep na lijevoj strani prsa

Dugi rukavi s manzetama na gumb te prorezom za manzete po potrebi
Usici na ledima

Oxford platno s visokim udjelom pamuka
Suvremeni izgled

Jednostavno odrzavanje

Predlozena dekoracija:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing
Certifikati:

v‘.u:nrapbv

' _%" amfori @ ss0 Sede®

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

& B A & X

52025 : p. 96
92024 : p. 277

XL XL/2XL 2XL  2XL/3XL 3XL 3XL/4XL 4XL

24 12 12 12 12 12 12

79 80 80 81 84 84.50 85

67 70 72 75 77 83 85
44.50 46 47 48 51 53 56 )
17.50 18 18.50 19 20 21 22 |
[ white
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